
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с.Савинка

«12» января 2021 год                                              №  3

Об отмене Постановления №102 
от 18.11.2013г. «Об утверждении Положения
о предоставлении информации и документов
Федеральной службе по финансовому мониторингу
Администрацией Савинского сельского поселения»

             С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

                 1. Постановление Администрации Савинского сельского поселения №
102 от 18.11.2013г. «Об утверждении Положения о предоставлении информации и
документов Федеральной службе по финансовому мониторингу Администрацией
Савинского сельского поселения» - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования). 

Глава Савинского                                                                 А.И.Конев
сельского поселения

Рег: 3/2021



Администрация Савинского сельского поселения
                         Палласовского района Волгоградской области

404231 с.Савинка, ул.Чапаева 152, Палласовский район
Волгоградская область ИНН 3423019576, расчетный счет

40204810500000000189 банк ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД Г.ВОЛГОГРАД БИК 041806001,
ОКПО 04123774,ОКВЭД 75.11.32, тел.57-6-37, email: adm_savinka@mail.ru

___________________________________________________________________

                                                                                      Прокурору  
          Палласовского района
          старшему советнику юстиции
          Крютченко С.В.

                На Ваше требование от 12.01.2021г. № 86-50-2021 об изменении
нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупционного
фактора на Постановление Администрации Савинского сельского поселения № 32
от 20.11.2013г. «Об утверждении Положения о предоставлении информации и
документов Федеральной службе по финансовому мониторингу Администрацией
Савинского сельского поселения» сообщаем, что требование рассмотрено. 
                Постановление Администрации Савинского сельского поселения № 32 от
20.11.2013г. «Об утверждении Положения о предоставлении информации и
документов Федеральной службе по финансовому мониторингу Администрацией
Савинского сельского поселения» отменено. 

                 Приложение: Копия Постановления от «12» января 2021г. № 3

Глава Савинского                                                                  А.И.Конев
сельского поселения




